روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119

تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

سه شنبه 15 شهریور 1401 9 صفر 1444 6 سپتامبر 2022 سال بیستم شماره 4368 12 صفحه
اذان ظهرتهران 13:03 اذان مغرب 19:43

اذان صبح فردا 5:15 طلوع آفتاب 6:41

با نزدیك شدن ایام اربعین حسیني ازدحام مردم در صف صدور گذرنامه در مرکز پلیس فراجا و تهران بزرگ افزایش یافته است.
عکس: حمید وکیلي/ فارس

در سال های پایانی در سیاست خارجی، مصر که روزگاری داعیه رهبری جهان عرب را داشت،
دنباله رو عربستان شــده بود. مصر در دوران مبارک فقیرتر شد. اقتصاد کشور جولانگاه ارتش و عده ای
سرمایه دار کلان با شرکای فاسدشان در حکومت بود. مبارک رئیس جمهور مخلوع مصر ۲۵ فوریه ۲۰۲۰

(ششم اسفند ۱۳۹۸) در ۹۱سالگی درگذشت.

تحلیلگر بین الملل
محمود فاضلی

پژوهشگر
قادر باستانی

رضا صدیق

ایــن روزها مــدارس سراســر جهــان در حال
بازگشایی است و نگرانی از تعداد دانش آموزانی که
به دلایل مختلف از تحصیل منع شــده اند یا امکان
حضور در مدارس را ندارند، وجود دارد. طبق آخرین
گزارش یونسکو، ۲۴۴ میلیون کودک و جوان شش تا